关于召开台州市经济学会

第七届理事会会议的通知

各位常务理事、理事：
学会第六届理事会任期已满，经常务理事会商议，决定召开学会第七届理事会会议，具体事项通知如下：

一、会议时间：2014年5月23日下午，13:30-14:00报到，14：00-17:00开会。

    二、会议地址：台州市椒江区康平路赤龙山脚，台州花园山庄。
三、会议主题：

1.听取第六届理事会工作报告；

2.增补理事；

3.选举第七届理事会；

4.修订章程；

5.主题报告《构建有序竞争市场规则体系》。

因学会人事变动和工作需要，为了增强学会活力，本次换届将增补部分理事，请各位常务理事、理事踊跃推荐，提请新增理事申请人登陆台州学院主页-院系主页-经贸管理学院-科学研究-最新消息或登录http://www.jmgl.tzc.edu.cn/dj/List.asp?SelectID=2024&ClassID=446下载并填写“台州市经济学会第七届新增理事申请表”，于5月15日前将申请表电子表格发至QQ邮箱：2459331737@qq.com。

请参会常务理事、理事、新增理事申请人于5月15日前以电话、短信或电子邮件方式回复会议秘书组，确定是否参与会议。
会议秘书组联系人：

李跃军，88661961，13736207278，E-mail：469676615@qq.com

王可玉，88662339，13515865670，E-mail：2459331737@qq.com
附件：1.台州市经济学会关于增补理事的通知

      2. 台州市经济学会第七届理事申请表

台州市经济学会

 2014年5月4日

附件1

台州市经济学会关于增补理事的通知
台州市经济界各位朋友：
市经济学会创立于1984年，是由本市经济理论工作者、实际工作者、企业家自愿参加的群众性、非营利性社会组织。经济学会秉承“构建平台、共享智慧”的理念，在各界朋友的支持下，成功构建了企业界交流平台、实证研究平台和学术交流平台。

2006年以来，经济学会已经推行“零收支”管理，实行当然会员制（自愿参加经济学会活动的单位和个人均为经济学会会员，会员不单独登记和管理）。适逢经济学会换届之际，诚挚邀请台州市经济界有识之士加盟经济学会。新一届理事，采用“自荐为主、推荐为辅”的原则，欢迎各界朋友踊跃参加。

新增理事申请由学会秘书处审核，经常务理事会确认。请新增理事申请人登陆台州学院主页-院系主页-经贸管理学院-科学研究-最新消息或登录http://www.jmgl.tzc.edu.cn/dj/List.asp?SelectID=2024&ClassID=446下载并填写“台州市经济学会第七届新增理事申请表”，于5月15日前将申请表电子表格发至QQ邮箱：2459331737@qq.com。

请新增理事申请人于5月23日下午13:30-14:00到台州市椒江区康平路赤龙山脚台州花园山庄报到，14:00按时参加第七届理事会。

    会议秘书组联系人：

    李跃军，88661961，13736207278，E-mail：469676615@qq.com

王可玉，88662339，13515865670，E-mail：2459331737@qq.com
                               台州市经济学会

                               2014年5月4日

附件2

台州市经济学会第七届新增理事申请表

                            填报时间：       年  月   日

	姓名

	性别

	民族

	单位

	职务

	手机

	E-mail

	学历

	职称

	专业

	研究专长

	主要工作简历

注：

本电子表格请于2014年5月15日前发至邮箱：2459331737@qq.com
联系人：王可玉，88662339，13515865670